
Zarządzenie nr 563 / 2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Syców 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

  

w sprawie wprowadzenia regulaminów monitoringów administrowanych przez Urząd 

Miasta i Gminy Syców 

 

Na podstawie art. 9a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                      

(Dz. U. z 2020 r. poz.713 ze zm.) w związku z art. 6 ust. 1 lit. e Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zarządzam co następuje: 

 

§ 1.Wprowadzam do stosowania:  

1) Regulamin funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego – świetlica wiejska                     

w Stradomii Wierzchniej -  stanowiący załącznik nr 1  do niniejszego zarządzenia.  

2)  Regulamin funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego – świetlica wiejska                   

w Zawadzie -  stanowiący załącznik nr 2  do niniejszego zarządzenia.  

3) Regulamin funkcjonowania systemu monitoringu wizyjnego – targowisko miejskie w 

Sycowie -  stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi Miast i Gminy Syców 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

Burmistrz Miasta i gminy Syców 

Dariusz Maniak  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


